Tisztelt Ajánlattevő!


A MÁV Zrt. által indított „Aggregátorozás áramszolgáltatói lekapcsolások idejére” tárgyú beszerzési eljárásban Ajánlattevők által feltett kérdésekre ezúton küldjük meg az Ajánlatkérő válaszát.



Kiegészítő tájékoztatás kérés-válasz


1. kérdés: 12. oldal: különböző teljesítmény igényű igényelt áramfejlesztők: 3x50A; 3x100A; 3x150A; 3x200A; 3x300A –re külön-külön adhatunk bérleti díjakat?

[bookmark: _GoBack]válasz: Az ajánlattételek helyszíne MÁV állomások a Szegedi Igazgatóság területén (nem konkrét, vagy csak ilyen mértékben). Az aggregátorozási feladat bármelyik állomáson előfordulhat a felmerülő igény esetén (tervezett áramszünet, akár szolgáltatók, akár MÁV indíttatásból, illetve rendkívüli események bekövetkezése esetén, mint pl. viharkárok), így a helyszíni bejárás nem valósítható meg, tekintve, hogy nem konkrét helyszínekről van szó.



2. kérdés: 12. oldal: különböző teljesítmény igényű igényelt áramfejlesztők: 3x50A; 3x100A; 3x150A; 3x200A; 3x300A –re külön-külön adhatunk bérleti díjakat?

válasz: A különböző teljesítményekre különböző árajánlatot várunk.



3. 14. oldal: legolcsóbb ár:
i. Bérleti díj Ft/óra + ÁFA – a nettó Ft/óra Vállalkozói díj mellett meghatározhatunk-e induló vagy minimum összeget teljesítmény kategóriánként?
ii. Kiszállási díj Ft/km + ÁFA – a nettó Ft/km Vállalkozói díj mellett meghatározhatunk-e induló vagy minimum összeget?

válasz: Az ajánlattevőnek jogában áll meghatározni az ajánlatában minimum induló költséget, de a kiírásban ez nem feltétel. A MÁV a tényleges km és aggregátorozási idő alapján érdekelt az elszámolásban.





Budapest, 2019.08.05.
